

علی لاریجانی گفته: وزیر خارجه آمریکا یک سیاستمدار چاق است؛ او زیاد حرف می زند و این موضوع نشان از عدم رشد یک سیاستمدار است.

مایک پامپئو ظاهراً بیکار است؛



به گزارش اسپاداناخبر، علی لاریجانی در مراسم بهره‌برداری از پروژه گازرسانی به دو روستای وشنوه و اول در بخش کهک با بیان اینکه گازرسانی و آبرسانی می‌تواند منجر به بهبود شرایط در روستاها شود اظهار کرد: با پروژه‌هایی که در حال اجرا است در آینده آب آشامیدنی از سرشاخه‌های دز به این مناطق می‌رسد که امیدواریم این اقدامات زمینه آبادانی و تولید را فراهم کند. وی به شرایط کشور و توطئه‌های کشورهای فلدرماب علیه ایران اشاره کرد و افزود: فشارهایی که طی سال‌های اخیر به ملت ایران وارد شده شرایط را سخت کرده ولی اگر تلاش و همت داشته باشیم، می‌توانیم شرایط خوبی را برای آینده رقم بزنیم. رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: رهبری بارها تأکید داشته‌اند که کلید موفقیت کشور مردمی شدن اقتصاد است و این یعنی شرایط فراهم شود که مردم بتوانند کار تولیدی انجام دهند و جوانان فعالیت اقتصادی داشته باشند. وی با تأکید بر اینکه بنگاه‌های اقتصادی بزرگ دولتی دردی را دوا نمی‌کنند تصریح کرد: زمانی وضعیت اقتصادی بهبود می‌یابد که مردم در عرصه اقتصادی فعال باشند. لاریجانی با اشاره به فشارهای آمریکا به ملت ایران اظهار کرد: آمریکایی‌ها برای اینکه مردم را تحت فشار قرار دهند، تحریم‌ها را برگرداندند در حالی که بسیاری از کشورها این اقدام آن‌ها را تقیح کردند و حتی کشورهای اروپایی هم که معمولاً با آمریکا همراه بودند، به همراه چین و روسیه رفتار آنها را قبول ندارند. وی با تأکید بر اینکه وقتی توافق بین المللی شکل می‌گیرد، رئیس‌جمهور یک کشور نمی‌تواند این توافق را برهم بزند خاطرنشان کرد: برخی کشورهای معاند یا جمهوری اسلامی در منطقه با آمریکایی‌ها لابی کرده و پول داده‌اند تا رئیس‌جمهور تاجر مسلک آمریکا به این روز بیفتد و آبروی خود را ببرد. رئیس مجلس شورای اسلامی اتحاد را یکی از ضروریات شرایط حال حاضر کشور عنوان کرد و افزود: در این شرایط نباید در مورد هر مسئله‌ای اختلاف ایجاد کنیم، باید رفتار مردم، احزاب و گروه‌ها صمیمانه تر باشد تا به نتایج مطلوب دست یابیم. وی با تأکید بر اینکه در کشور همگان باید بر روی مسائلی پافشاری کنند که منجر به تأمین منافع ملی، آبادانی و ایجاد اشتغال است افزود: دشمن زمانی به نتیجه دلخواهش نمی‌رسد که برای ساماندهی اشتغال در کشور کار کنیم و اگر اختلافات را کنار نگذاریم، دشمن می‌تواند شکاف و اختلافات را بیشتر کند. لاریجانی به حوادث اخیر کازرون اشاره کرد و با بیان اینکه این حوادث به نظر نوعی بی‌تدبیری بود تصریح کرد: مدیریت آنجا باید با مردم می‌نشست و این مشکل را ساده‌تر حل می‌کرد. وی با بیان اینکه مشکل به وجود آمده در کازرون در مورد انتزاع شهر بود که مردم ناراحت شده بودند خاطرنشان کرد: دشمنان از این بهانه استفاده کرده و در صحنه بین المللی غوغا به پا کردند و رسانه‌های بین المللی نیز همراه با آنان مسئله سازی کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این اقدامات و کارهای رسانه‌ای به جایی رسید که وزیر خارجه آمریکا که ظاهراً بیکار است هم برای این موضوع پیام داد که البته پیام او نشان از بی‌عقلی بود. وی با تأکید بر اینکه کوچک‌ترین نشانه‌ای از عقلانیت در سخنان وزیر خارجه آمریکا وجود ندارد گفت: وزیر خارجه آمریکا یک سیاستمدار چاق است که زیاد حرف می‌زند که این موضوع نشان از عدم رشد یک سیاستمدار است. لاریجانی با بیان اینکه برای فعال کردن ظرفیت‌های کشور در مجلس فکر شده و لایحه دولت در این زمینه تکمیل شده است خاطرنشان کرد: براین اساس 1.5 میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برداشته شد و پس از مشارکت بانک‌ها حدود 10 تا 12 میلیارد تومان به روستایی‌ها داده می‌شود. وی، این کار را در پی اشتغال زایی در روستاها عنوان کرد و افزود: مسئولان استان نیز باید کمک کنند تا این طرح مهم به نتیجه برسد، زیرا اگر نتیجه خوبی داشته باشد می‌توان در سال آینده نیز این اقدام را تکرار کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه سیستم‌های اداری کشور باید مشکلات را از پیش پای اشتغال جوانان بردارند اظهار کرد: ادارات در زمینه تقویت پنجره واحد باید کمر همت ببندند تا مشاغل مردم پایدار شود چراکه کار تولیدی منجر به رشد و ایجاد ثروت در

کشور می شود. منبع/ فارس

برچسب ها: [اعتراض](#) [1]
[علی لاریجانی](#) [2]